

清风园树木迁移种植工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 113,268.32

(大写) : 壹拾壹万叁仟贰佰陆拾捌元叁角贰分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	87596.96	
1.1	迁移	15173.73	
1.2	一号楼	6438.72	
1.3	主干道	12292.61	
1.4	四号楼	885.88	
1.5	清风亭	2384.58	
1.6	文化墙后	794.86	
1.7	观柳湖	289.43	
1.8	观莲湖	1032.77	
1.9	新种植	48304.38	
2	措施合计	5304.64	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3757.64	
2.2	其他措施费	1547.00	
3	其他项目	11014.29	—
3.1	暂列金额	8759.70	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2254.59	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	103915.89	
5	增值税销项税额	9352.43	—
6	总造价	113268.32	
7	人工费	26529.32	
招标控制价合计=1+2+3+5		113,268.32	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		迁移					15173.73	
1	粤050101016001	迁移	1、截干起挖乔木(胸径cm) 10以内 2、汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内	株	8	81.25	650.00	
2	粤050101016002	迁移	1、截干起挖乔木(胸径cm) 15以内 2、汽车运乔木(胸径cm) 15以内 运5km内	株	19	190.11	3612.09	
3	粤050101016003	迁移	1、截干起挖乔木(胸径cm) 20以内 2、汽车运乔木(胸径cm) 20以内 运5km内	株	31	309.50	9594.50	
4	粤050101016004	迁移	1、截干起挖乔木(胸径cm) 25以内 2、汽车运乔木(胸径cm) 25以内 运5km内	株	2	404.11	808.22	
5	粤050101016005	迁移	1、截干起挖乔木(胸径cm) 30以内 2、汽车运乔木(胸径cm) 30以内 运5km内	株	1	508.92	508.92	
		一号楼					6438.72	
6	050102001001	栽植乔木	1、苗木名称：黄花风铃木（移植） 2、苗木规格：胸径10-13cm 3、养护期：12个月	株	3	397.43	1192.29	
7	050102001002	栽植乔木	1、苗木名称：白兰（移植） 2、苗木规格：胸径7-8cm 3、养护期：12个月	株	5	187.05	935.25	
8	050102001005	栽植乔木	1、苗木名称：白兰（移植） 2、苗木规格：胸径10cm 3、养护期：12个月	株	2	211.78	423.56	
9	050102001003	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径12-15cm 3、养护期：12个月	株	4	397.43	1589.72	
10	050102001004	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径16-20cm 3、养护期：12个月	株	5	459.58	2297.90	
		主干道					12292.61	
本页小计							21612.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	050102001006	栽植乔木	1、苗木名称：香樟（移植） 2、苗木规格：胸径20cm 3、养护期：12个月	株	8	459.58	3676.64	
12	050102001007	栽植乔木	1、苗木名称：香樟（移植） 2、苗木规格：胸径25cm 3、养护期：12个月	株	1	540.83	540.83	
13	050102001008	栽植乔木	1、苗木名称：秋枫（移植） 2、苗木规格：胸径15-18cm 3、养护期：12个月	株	9	426.30	3836.70	
14	050102001009	栽植乔木	1、苗木名称：羊蹄甲（移植） 2、苗木规格：胸径20cm 3、养护期：12个月	株	1	459.58	459.58	
15	050102001010	栽植乔木	1、苗木名称：羊蹄甲（移植） 2、苗木规格：胸径25cm 3、养护期：12个月	株	1	540.83	540.83	
16	050102001011	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径15cm 3、养护期：12个月	株	1	397.43	397.43	
17	050102001012	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径16-18cm 3、养护期：12个月	株	4	426.30	1705.20	
18	050102001013	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径20cm 3、养护期：12个月	株	1	459.58	459.58	
19	050102001014	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径26cm 3、养护期：12个月	株	1	675.82	675.82	
		四号楼					885.88	
20	050102001015	栽植乔木	1、苗木名称：香樟（移植） 2、苗木规格：胸径20cm 3、养护期：12个月	株	1	459.58	459.58	
21	050102001016	栽植乔木	1、苗木名称：羊蹄甲（移植） 2、苗木规格：胸径17cm 3、养护期：12个月	株	1	426.30	426.30	
		清风亭					2384.58	
本页小计							13178.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	050102001017	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径12-15cm 3、养护期：12个月	株	6	397.43	2384.58	
		文化墙后					794.86	
23	050102001019	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径11-13cm 3、养护期：12个月	株	2	397.43	794.86	
		观柳湖					289.43	
24	050102001020	栽植乔木	1、苗木名称：黄花风铃木（移植） 2、苗木规格：胸径12cm 3、养护期：12个月	株	1	289.43	289.43	
		观莲湖					1032.77	
25	050102001021	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径9-10cm 3、养护期：12个月	株	3	211.78	635.34	
26	050102001022	栽植乔木	1、苗木名称：紫荆（移植） 2、苗木规格：胸径15cm 3、养护期：12个月	株	1	397.43	397.43	
		新种植					48304.38	
27	050102001023	栽植乔木	1、苗木名称：美丽异木棉 2、苗木规格：胸径20cm 3、养护期：12个月	株	30	1535.50	46065.00	
28	050101009001	种植土回(换)填	1、回填种植土	m3	57.94	38.65	2239.38	
		措施项目					1547.00	
29	050403001001	树木支撑架	1、茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	91	17.00	1547.00	
本页小计							54353.02	
合 计							89143.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	3757.64			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.58$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					3757.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：清风园树木迁移种植

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	8759.70		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2254.59		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	11014.29		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
		迁移									
1	粤050101016001	迁移	株	8	43.71	11.72	9.37	6.90	9.55	81.25	81.25
	E1-1-11	截干起挖乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.08	35.92	11.71	3.55	5.13	7.10	63.41	
	E1-1-87	汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内	100株	0.08	7.79	0.02	5.82	1.77	2.45	17.85	
2	粤050101016002	迁移	株	19	73.55	15.99	59.37	17.28	23.93	190.11	190.11
	E1-1-12	截干起挖乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.19	55.27	15.97	15.60	9.21	12.76	108.80	
	E1-1-89	汽车运乔木(胸径cm) 15以内 运5km内	100株	0.19	18.28	0.02	43.77	8.07	11.17	81.31	
3	粤050101016003	迁移	株	31	92.78	20.51	127.83	28.68	39.71	309.50	309.50
	E1-1-13	截干起挖乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.31	63.56	20.48	69.44	17.29	23.94	194.72	
	E1-1-91	汽车运乔木(胸径cm) 20以内 运5km内	100株	0.31	29.22	0.03	58.38	11.39	15.77	114.79	
4	粤050101016004	迁移	株	2	121.01	25.42	168.07	37.58	52.03	404.11	404.11
	E1-1-14	截干起挖乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.02	85.75	25.39	92.62	23.19	32.11	259.05	
	E1-1-93	汽车运乔木(胸径cm) 25以内 运5km内	100株	0.02	35.27	0.03	75.45	14.40	19.93	145.06	
5	粤050101016005	迁移	株	1	152.18	29.02	214.15	47.62	65.94	508.92	508.92
	E1-1-15	截干起挖乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.01	110.88	28.99	123.58	30.48	42.20	336.13	
	E1-1-95	汽车运乔木(胸径cm) 30以内 运5km内	100株	0.01	41.30	0.03	90.57	17.14	23.74	172.79	
		一号楼									
6	050102001001	栽植乔木	株	3	219.60	32.11	59.27	36.25	50.20	397.43	

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 2 页 共 6 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
11	050102001006	栽植乔木	株	8	256.96	35.65	66.65	42.07	58.25	459.58	459.58
	E1-2-8	栽植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.08	171.18	22.15	53.31	29.18	40.41	316.23	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.08	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
12	050102001007	栽植乔木	株	1	306.87	41.88	74.00	49.51	68.56	540.83	540.83
	E1-2-9	栽植乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.01	197.72	23.21	55.51	32.92	45.58	354.94	
	E1-3-10 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 35以内 保养月数:12	100株·月	0.01	109.15	18.67	18.49	16.59	22.98	185.89	
13	050102001008	栽植乔木	株	9	230.43	33.98	69.05	38.93	53.91	426.30	426.30
	E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.09	144.65	20.48	55.71	26.05	36.06	282.94	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.09	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
14	050102001009	栽植乔木	株	1	256.96	35.65	66.65	42.07	58.25	459.58	459.58
	E1-2-8	栽植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.01	171.18	22.15	53.31	29.18	40.41	316.23	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
15	050102001010	栽植乔木	株	1	306.87	41.88	74.00	49.51	68.56	540.83	540.83
	E1-2-9	栽植乔木(胸径cm) 25以内	100株	0.01	197.72	23.21	55.51	32.92	45.58	354.94	
	E1-3-10 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 35以内 保养月数:12	100株·月	0.01	109.15	18.67	18.49	16.59	22.98	185.89	

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
16	050102001011	栽植乔木	株	1	219.60	32.11	59.27	36.25	50.20	397.43	397.43
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	133.82	18.61	45.93	23.37	32.35	254.08	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
17	050102001012	栽植乔木	株	4	230.43	33.98	69.05	38.93	53.91	426.30	426.30
	E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.04	144.65	20.48	55.71	26.05	36.07	282.95	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.04	85.78	13.51	13.34	12.89	17.84	143.35	
18	050102001013	栽植乔木	株	1	256.96	35.65	66.65	42.07	58.25	459.58	459.58
	E1-2-8	栽植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.01	171.18	22.15	53.31	29.18	40.41	316.23	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
19	050102001014	栽植乔木	株	1	375.89	43.49	106.80	62.75	86.89	675.82	675.82
	E1-2-10	栽植乔木(胸径cm) 30以内	100株	0.01	266.74	24.82	88.31	46.16	63.91	489.93	
	E1-3-10 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 35以内 保养月数:12	100株·月	0.01	109.15	18.67	18.49	16.59	22.98	185.89	
		四号楼									
20	050102001015	栽植乔木	株	1	256.96	35.65	66.65	42.07	58.25	459.58	459.58
	E1-2-8	栽植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.01	171.18	22.15	53.31	29.18	40.41	316.23	

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
21	050102001016	栽植乔木	株	1	230.43	33.98	69.05	38.93	53.91	426.30	426.30
	E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.01	144.65	20.48	55.71	26.05	36.06	282.94	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
		清风亭									
22	050102001017	栽植乔木	株	6	219.60	32.12	59.27	36.25	50.20	397.43	397.43
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.06	133.82	18.61	45.93	23.37	32.36	254.08	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.06	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
		文化墙后									
23	050102001019	栽植乔木	株	2	219.60	32.12	59.27	36.25	50.20	397.43	397.43
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.02	133.82	18.61	45.93	23.37	32.36	254.08	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.02	85.78	13.51	13.34	12.89	17.84	143.35	
		观柳湖									
24	050102001020	栽植乔木	株	1	160.69	22.53	43.05	26.49	36.67	289.43	289.43
	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.01	93.39	14.74	35.17	16.71	23.14	183.15	

综合单价计算表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	E1-3-8 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:12	100株·月	0.01	67.30	7.79	7.88	9.77	13.53	106.27	
		观莲湖									
25	050102001021	栽植乔木	株	3	115.57	19.09	31.51	19.12	26.48	211.78	211.78
	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.03	48.27	11.31	23.63	9.35	12.94	105.50	
	E1-3-8 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:12	100株·月	0.03	67.30	7.79	7.88	9.77	13.53	106.27	
26	050102001022	栽植乔木	株	1	219.60	32.11	59.27	36.25	50.20	397.43	397.43
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	133.82	18.61	45.93	23.37	32.35	254.08	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
		新种植									
27	050102001023	栽植乔木	株	30	256.96	1111.57	66.65	42.07	58.25	1535.50	1535.50
	E1-2-8	栽植乔木(胸径cm) 20以内	100株	0.3	171.18	1098.07	53.31	29.18	40.41	1392.15	
	E1-3-9 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.3	85.78	13.50	13.34	12.89	17.84	143.35	
28	050101009001	种植土回(换)填	m3	57.94	1.39	34.57	1.73	0.40	0.56	38.65	38.65
	E1-1-8	填耕植土 机械	100m3	0.5794	1.39	34.57	1.73	0.40	0.56	38.65	
		合计			5538.87	1923.84	1913.89	968.82	1341.54	11686.94	11686.94

单位工程人材机汇总表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	26529.2968	1.00	26529.30		
2	02190140	塑料篾	kg	12.5473	3.85	48.31		
3	02330001	稻草	kg	311	0.35	108.85		
4	03210070	镀锌钢丝网 $\Phi 2 \times 22 \times 22$	m2	127.8	6.00	766.80		
5	04090135	余土外运	m3	57.9377	0.80	46.35		
6	04090155	熟耕土(松方)	m3	56.9664	36.24	2064.46		
7	04090175	通用种植土(松方)	m3	46.6417	26.38	1230.41		
8	05310010	茅竹3m内	条	278.46	4.00	1113.84		
9	05310040	篙竹4m内	条	88.74	1.81	160.62		
10	05310050	篙竹6m内	条	4.59	1.82	8.35		
11	32270001	杀虫剂	kg	34.8522	7.97	277.77		
12	32270010	无机肥(复合肥)	kg	65.4978	2.10	137.55		
13	32270020	有机肥	t	0.91	244.22	222.24		
14	34110010	水	m3	194.758	4.25	827.72		
15	99450760	其他材料费	元	217.1188	1.00	217.12		
16	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0097	1.00	-0.01		
17	32010040@1	白兰(移植)胸径7-8cm	株	5.2				
18	32010050@1	白兰(移植)胸径10cm	株	2.08				
19	32010050@2	紫荆(移植)胸径9-10cm	株	3.12				
20	32010060@1	黄花风铃木(移植)胸径12cm	株	1.04				
21	32010070@1	黄花风铃木(移植)胸径10-13cm	株	3.12				
22	32010070@2	紫荆(移植)胸径12-15cm	株	4.16				
23	32010070@4	紫荆(移植)胸径12-15cm	株	6.24				
24	32010070@5	紫荆(移植)胸径11-13cm	株	2.08				
25	32010070@6	紫荆(移植)胸径15cm	株	2.08				
26	32010090@1	秋枫(移植)胸径15-18cm	株	9.36				
27	32010090@2	紫荆(移植)胸径16-18cm	株	4.16				
28	32010090@3	羊蹄甲(移植)胸径17cm	株	1.04				
29	32010100@1	紫荆(移植)胸径16-20cm	株	5.2				

单位工程人材机汇总表

工程名称：清风园树木迁移种植

第 2 页 共 2 页

[illegible]